

2023年 収支報告書

NPO 福井犬・猫を救う会

2023/9/30現在

2023年度収入	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
正会員会費	52,500	36,000	21,000	1,000		4,000			3,000				117,500
受取寄付金	43,600	75,095	108,030	36,600	634,530	141,700	96,200	1,175,370	64,700				2,375,825
募金箱	43,305	34,000	32,535	11,422	95,595	51,704	41,796	95,995	136,131				542,483
里親様負担金	23,500	34,000	52,300	22,000	69,370	36,000	84,000	23,500	21,000				365,670
バザー売上							8,350						8,350
オリジナルグッズ売上									52,300				52,300
アルミ缶回収	28,600												28,600
預金利息				5									5
(会の活動収入合計)	191,505	179,095	213,865	71,027	799,495	233,404	230,346	1,294,865	277,131	0	0	0	3,490,733
負傷猫用支援金													0
(会の負傷猫等支援基金)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
福井市適正飼育啓発事業		30,000											30,000
(イベント関係)	0	30,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30,000
永平寺町助成													0
(不妊去勢手術費関係)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
													0
収入合計	191,505	209,095	213,865	71,027	799,495	233,404	230,346	1,294,865	277,131	0	0	0	3,520,733

2023年度支出	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	科目計
医療費	5,939	95,090	354,854	426,589	120,446	-200,910	112,742	348,638	191,567				1,454,955
保護費	39,212	48,395	220,312	73,622	85,066	130,507	128,100	211,780	84,047				1,021,041
広告宣伝費	8,250	8,250	8,250	8,250	14,850	14,850	18,700	18,700	18,700				118,800
通信・運搬費	3,395	7,326	8,379	7,070	7,106	8,356	6,477	6,247	5,633				59,989
旅費交通費	16,530	29,580	38,493	44,450	51,853	13,360	22,258	88,090	18,038				322,652
消耗品費		455		158,700	5,880	1,750			1,100				167,885
備品費													0
賃借料		6,660	6,000	6,740	16,000	3,000	9,000	9,000	6,000				62,400
印刷製本費				980	5,900	4,300	3,020	160					14,360
支払手数料	410	331	1,031	484	226	475	461	2,199	149				5,766
雑 費				33,900	9,350	3,000	11,803		8,780				66,833
啓発活動イベント関係								3971					3,971
(会の活動支出合計)	73,736	196,087	637,319	760,785	316,677	-21,312	312,561	688,785	334,014	0	0	0	3,298,652
負傷犬猫助成金													0
													0
野良猫補助金事業管理費													0
													0
支出合計	73,736	196,087	637,319	760,785	316,677	-21,312	312,561	688,785	334,014	0	0	0	3,298,652

前月繰越残高	1,833,989	1,951,758	1,964,766	1,541,312	851,554	1,334,372	1,589,088	1,506,873	2,112,953	2,056,070	2,056,070	2,056,070	
月収支合計	117,769	13,008	-423,454	-689,758	482,818	254,716	-82,215	606,080	-56,883	0	0	0	222,081
*繰越残高	1,951,758	1,964,766	1,541,312	851,554	1,334,372	1,589,088	1,506,873	2,112,953	2,056,070	2,056,070	2,056,070	2,056,070	2,056,070